富士見市長　星野　信吾　　様

宮下審第　一8　号

平成27年7月16日

会　長　木内　芳弓

富士見市における公共下水道整備(社会資本総合整備計画)

事後評価について(答申)

案春吉蚤会
会長己垂

平成2 7年7月1 6日付け宮下第6 0号で諮問がありました｢富士見市における公

共下水道整備(社会資本総合整備計画)の事後評価｣について､慎重に審議をした結

果､結論に達することができましたので､下記のとおり答申します｡

請

本計画について､以下の意見を付して事後評価及び今後の方針は妥当であると認め

ます｡

1　公共下水道として当初整備した管渠をはじめ､下水道施設は老朽化していると予

測されることから､耐震化を含めた長寿命化計画に向けて準備を進めてください｡

2　普及率に拘らず､水洗化率向上に向けて引き続き努力されたい｡

3　今後も引き続き適正な維持管理のうえ､更なる健全経営に努めてください｡